

**RENCANA PENGGUNAAN DANA (RPD)
DANA DESA YANG BERSUMBER DARI APBN
TAHUN ANGGARAN 2015**

Desa : JATILOR
Kecamatan : GODONG
Kabupaten : GROBOGAN
Jumlah Pagu : Rp 278.691.000

NO	KODE REKENING	URAIAN	PAGU	TERMIN 1	TERMIN 2	TERMIN 3
1	2.1.3.5.14	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Lanjutan Jalan Tanah Sabuk Desa Dsn. Mulungan (Dana Desa)	35.476.400		35.476.400	
2	2.1.3.5.15	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Betonisasi Jalan RT 01 RW 03 Dsn. Mulungan (Dana Desa)	50.000.000		50.000.000	
3	2.1.3.5.16	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Talud Saluran Air Timur RT 03-04 RW 01 Dsn. Jatilor (Dana Desa)	26.000.000		26.000.000	
4	2.1.3.5.17	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Lanjutan Talud Penguat Jalan RT 02 RW 02 Dsn. Jatilor (Dana Desa)	27.738.200			27.738.200
5	2.1.3.5.18	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Betonisasi Jalan Barat Dsn. Tempuran (Dana Desa)	28.000.000			28.000.000
6	2.1.3.5.19	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Betonisasi Jalan Jatilor-Tempuran (Dana Desa)	100.000.000	100.000.000		
7	2.1.3.5.20	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Talud Saluran Air RT 01 RW 01 (Dana Desa)	11.476.400	11.476.400		
JUMLAH			278.691.000	111.476.400	111.476.400	55.738.200

Jatilor, 12 Juni 2015
KEPALA DESA JATILOR,

NGUSMAN

	Sarpras Produksi		
10.000.000	Pembuatan Rumah Burung Hantu (Tyto Alba) 4 buah x Rp 2.500.000		10.000.000
	Sarpras Pemasaran		
80.000.000	Pembangunan Kantor BUMDes LOKA MUKTI		
	Sarpras Perhubungan		
25.000.000	Pembangunan Jalan Tanah Sabuk Desa Dusun Mulungan		25.000.000
50.000.000	Betonisasi Jalan RT 01 RW 03 Dusun Mulungan		
25.000.000	Pembangunan Talud Saluran Timur RT 03-04 RW 01 Dusun Jatilor		25.000.000
25.000.000	Pembangunan Lanjutan Talud Penguat Jalan RT 02 RW 02 Dusun Jatilor		
25.000.000	Betonisasi Jalan Barat Dusun Tempuran		25.000.000
	Bantuan Keuangan		
14.950.000	Bantuan Keuangan Pengelolaan Posyandu 5 Pos		
	<i>Insentif kader Posyandu 12 bulan x 5 org x 5 Pos x Rp 2</i>	7.500.000	3.750.000
	<i>Pemberian Makanan Tambahan Balita 12 bulan x 5 Pc</i>	6.000.000	3.000.000
	<i>Pembelian alat ukur Tinggi badan 1 buah x 5 Pos x Rp</i>	500.000	500.000
	<i>Alat Tulis Posyandu</i>		
	<i>Ballpoint 4 dos x 5 Pos x Rp 15.000</i>	300.000	300.000
	<i>Tip Ex 8 buah x 5 Pos x Rp 5.000</i>	200.000	200.000
	<i>Penggaris 4 buah x 5 Pos x Rp 7.500</i>	150.000	
	<i>Buku Folio 4 buah x 5 Pos x Rp 15.000</i>	300.000	
2.476.400	Bantuan Keuangan Peningkatan Kapasitas LPMD		
	<i>Konsumsi Rapat LPMD 10 org x 4 kali x</i>	1.400.000	
	<i>Insentif Pengurus LPMD 10 org x Rp 100</i>	1.000.000	
	<i>Fotocopy/Penggandaan kegiatan LPMD</i>	76.400	
2.476.400	Bantuan Keuangan Peningkatan Kapasitas Karang Taruna		2.476.400
	<i>Pembelian seragam Pengurus Karang Taruna 23 buah</i>	2.300.000	
	<i>Fotocopy kegiatan Karang Taruna 507 lbr x Rp 200</i>	101.400	
	<i>Stempel Karang Taruna 1 buah x Rp 75.000</i>	75.000	
3.750.000	Bantuan Keuangan Fasilitasi kegiatan RT/RW 30 x Rp 125.000		3.750.000
	<i>ATK RT/RW</i>		
	<i>Snelhecter Mika 2 buah x 30 x Rp 7.500</i>	450.000	
	<i>Alat Pelobang kertas 1 buah x 30 x Rp 10.000</i>	300.000	
	<i>Ballpoint 1 dos x 30 x Rp 15.000</i>	450.000	
	<i>Tip Ex 2 buah x 30 x Rp 5.000</i>	300.000	
	<i>Konsumsi Rapat Pengurus 3 dos x 30 x Rp 25.000</i>	2.250.000	
2.500.000	Bantuan Keuangan Peningkatan Kapasitas Kelompok Tani dan Gabungan Kelompok		2.500.000
	<i>Konsumsi Rapat Anggota Kelompok Tani 20 dos x 5 kelompok x Rp 25</i>	2.500.000	
2.538.200	Bantuan Keuangan Forum Kesehatan Desa untuk kegiatan Gerakan Hidup Bersih Sehat		
	Kertas HVS 80 gr 2 rim x Rp 45.000	90.000	
	Ballpoint 5 dos x Rp 15.000	75.000	
	Kuitansi 3 buah x Rp 5.000	15.000	
	Buku Folio 2 buah x Rp 15.000	30.000	
	Stofmap 15 buah x Rp 1.000	15.000	
	Staples 2 buah x Rp 20.000	40.000	
	Boardmarker 1 dos x Rp 75.000	75.000	
	Snelhecter Mika 4 buah x Rp 7.500	30.000	

Tip Ex 5 buah x Rp 5.000	25.000
Document Keeper 1 buah x Rp 20.000	20.000
Penggaris 2 buah x Rp 7.500	15.000
Mika 1 buah x Rp 25.000	25.000
Kertas Bufalo 1 buah x Rp 25.000	25.000
Lakban 2 buah x Rp 10.000	20.000
Konsumsi Rapat FKD 20 dos x 4 kali x Rp 100.000	2.000.000
Fotocopy kegiatan FKD 191 lembar x Rp 200	38.200

10.000.000 Penyertaan Modal BUMDes

278.691.000

10.000.000
111.476.400

59.000.000	21.000.000
50.000.000	
	25.000.000
	3.750.000
	3.000.000
	150.000
	300.000
2.476.400	
	2.538.200

111.476.400	55.738.200